
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 15» 

ПРИКАЗ  

«23» октября 2024 г.                            № 134/1                            г. Элиста 

«О проведении школьных тренировочных мероприятий  

по подготовки к ГИА  в 9-х, 11 классах в формате ОГЭ и ЕГЭ» 

      Согласно Плану подготовки МБОУ «СОШ № 15» (дорожная карта) (приказ МБОУ 

«СОШ № 15»  № 67    от 27.09.2024 г. «Об организации подготовки к  ГИА в 9-х, 11 

классах в 2024 - 2025 учебном году») и проведения государственной (итоговой) 

аттестации выпускников 9, 11 классов в 2024- 2025 учебном году, в целях подготовки и 

ознакомления выпускников школы с Порядком проведения государственной итоговой 

аттестации по образовательным  программам основного общего и среднего общего 

образования  и  определения уровня освоения программного материала обучающимися 

9,11 классов  

                                                          приказываю: 

1. Утвердить график проведения школьных тренировочных мероприятий по 

подготовки к ГИА по образовательным программам основного общего образования 

в 9 – х классах в формате ОГЭ в МБОУ «СОШ № 15» в 2024 – 2025 учебном году 

                                                                                                        ПРИЛОЖЕНИЕ 1 

2. Утвердить график проведения тренировочных мероприятий по подготовки к ГИА 

по образовательной программе среднего общего образования в 11 классе в формате 

ЕГЭ в МБОУ «СОШ № 15» в 2024 – 2025 учебном году.         ПРИЛОЖЕНИЕ 2   

3. Установить начало экзамена с 08:30 часов. Место проведения – кабинеты 

закрепленные за каждым классом. 

4. Учителям – предметникам подготовить контрольно- измерительные материалы 

(КИМы) по предварительной выборности 

  



ПРИЛОЖЕНИЕ 1  

к приказу № 134/1  

от 23 октября 2024г. 

МБОУ «СОШ № 15» 
 

Графи школьных тренировочных мероприятий 

по подготовке к ГИА по образовательным программам основного общего образования 

в формате ОГЭ в МБОУ «СОШ №15» в 2024 – 2025 учебном году 

  

№ Предмет Число Ф.И.О. учителя 

1 Русский язык 8 ноября Контяева Э.Л., Шарун Т.Н. 

2 Математика 12 ноября Намысова А.А.  

3 Информатика 14 ноября Криволапов Д.Н. 

4 Обществознание 18 ноября ВКС Республика Марий Эл 

5 Биология 18 ноября Бадмаева А.Б. 

6 География 18 ноября Бадма - Халгаева Н.О. 

7 Физика 18 ноября Монкилов Э.Р. 

8 Английский язык 18 ноября Аринова Т.В. 

9 Химия 20 ноября Аджигарова Л.П. 

10 История 20 ноября ВКС Республика Марий Эл 



ПРИЛОЖЕНИЕ 2  

к приказу № 134/1  

от 23 октября 2024г. 

МБОУ «СОШ № 15» 
 

Графи школьных тренировочных мероприятий 

по подготовке к ГИА по образовательным программам среднего общего образования 

в формате ЕГЭ в МБОУ «СОШ №15» в 2024 – 2025 учебном году 

 

№ Предмет Число Ф.И.О. учителя 

1 Русский язык 8 ноября Контяева Э.Л. 

2 Математика (Б.,П.) 13 ноября Намысова А.А. 

3 Информатика 18 ноября Криволапов Д.Н. 

4 Обществознание 14 ноября 

ВКС Республика Марий Эл 

Мучкаев А.Б. 

5 Биология 11 ноября Бадмаева А.Б. 

6 Английский язык 18 ноября Аринова Т.В. 

7 Химия 20 ноября Аджигарова Л.П. 

8 История 18 ноября 

ВКС Республика Марий Эл 

Мучкаев А.Б. 


